
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2018
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2018
PROCESSO Nº 37/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS PARA SECRETARIA DE AGRICULTURA
DO MUNICIPIO DE RODEIO BONITO RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

23 de março de 2018
16 de abril de 2018, às 09:00  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 37/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 Um trator agrícola novo, 4x4, transmissão com

no mínimo 09(nove) marchas a frente a 03

(três) a ré, motor diesel ou biodiesel,

turbinado, 04 (quatro) cilindros, com

nomínimo 78 CV de potência, direção

hidráulica com no mínimo 69 litros, tomada de

força de força independente, com duas

válvulas de comando.

Valor de Referência: 92.000,00000

UN2 1,00 Uma Carreta Agrícola Basculante com pistão

hidráulico e carroceria metálica, com

capacidade mínima de 6 toneladas,

comprimento3,60metros, largura de

2,00metros, altura de 0,95metros e rodado

tandem 75x16.

Valor de Referência: 16.000,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

José Arno Ferrari

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL

AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2018
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2018
PROCESSO Nº 37/2018
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS PARA SECRETARIA DE AGRICULTURA
DO MUNICIPIO DE RODEIO BONITO RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

23 de março de 2018
16 de abril de 2018, às 09:00  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 37/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN3 1,00 Uma Colhedora de Forragem (ensiladeira) com

capacidade de corte de no mínimo 18 (dezoito)

toneladas por hora, no mínimo 12(doze)

tamanhos distintos de cortes, no mínimo de 10

(dez) facas no rotor, com quebra grão.

Valor de Referência: 17.000,00000

UN4 1,00 Uma Grade aradora com no mínimo 16 discos

de 6 milímetros de 24 polegadas, com no

mínimo 1.600kg de peso e espaçamento entre

discos de 230 milímetros, com controle

remoto( pistão com levante)

Valor de Referência: 17.000,00000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

José Arno Ferrari

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital


